
INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI DELL’ENTE NELL’ANNO 2014 

CODICE FISCALE COGNOME NOME SOGGETTO 
CONFERENTE 

OGGETTO 
DELL’INCARICO 

DOVERI 
D’UFFICIO 

DATA INIZIO DATA FINE IMPORTO IMPORTO 
EROGATO 

INCARICO 
SALDATO 

 
SLVSTN52A06A345D 
 

 
SILVESTRI 

 
SABATINO 

 
SILVESTRI 
CRISTINA 

 
CONSULENZA 
TECNICA 

 
NO 

 
23/08/2014 
 

 
28/09/2014 
 

 
€.0,00 

 
€.0,00 

 
NO 

 
DRMMDA53L05G493V 
 

 
D’ERAMO 

 
AMEDEO 

 
COMUNITA’ 
MONTANA 
PELIGNA 

 
CONSULENZA 
TECNICA 

 
NO 

 
07/01/2014 

 
07/04/2014 

 
€1500,00 

 
€.1500,00 

 
SI 

 
GRSCRL68H51I804Q 
 

 
GROSSI 

 
CARLA 

 
COMUNE – ISTAT 

 
RILEVAZIONI 
STATISTICHE 

 
NO 

 
22/12/2014 

 
28/01/2015 
 

 
€. 60,00 

 
€. 36,00 

 
SI 

 
DMSMRZ79P65I804E 
 

 
DI MASSA 

 
MAURIZIA 

 
COMUNE  DI 
SULMONA 

ART. 92, COMMA 5, 
D. LGS. 163/2006 

 
NO 

 
01/12/2014 

 
31/12/2015 
 

 
€. 500,00 

 
€. 0,00 

 
NO 

 

 

I seguenti dati sono quelli in possesso del Servizio Amministrazione del personale e da questo trasmessi al Dipartimento Funzione Pubblica - PERLA-PA 

 


