INCARICHI AUTORIZZATI AI DIPENDENTI DELL'ENTE NELL'ANNO 2014										
CODICE FISCALE	COGNOME	NOME	SOGGETTO CONFERENTE	OGGETTO DELL'INCARICO	DOVERI D'UFFICIO	DATA INIZIO	DATA FINE	IMPORTO	IMPORTO EROGATO	INCARICO SALDATO
SLVSTN52A06A345D	SILVESTRI	SABATINO	SILVESTRI CRISTINA	CONSULENZA TECNICA	NO	23/08/2014	28/09/2014	€.0,00	€.0,00	NO
DRMMDA53L05G493V	D'ERAMO	AMEDEO	COMUNITA' MONTANA PELIGNA	CONSULENZA TECNICA	NO	07/01/2014	07/04/2014	€1500,00	€.1500,00	SI
GRSCRL68H51I804Q	GROSSI	CARLA	COMUNE – ISTAT	RILEVAZIONI STATISTICHE	NO	22/12/2014	28/01/2015	€. 60,00	€. 36,00	SI
DMSMRZ79P65I804E	DI MASSA	MAURIZIA	COMUNE DI SULMONA	ART. 92, COMMA 5, D. LGS. 163/2006	NO	01/12/2014	31/12/2015	€. 500,00	€. 0,00	NO

I seguenti dati sono quelli in possesso del Servizio Amministrazione del personale e da questo trasmessi al Dipartimento Funzione Pubblica - PERLA-PA